（第34号様式）

大阪イノベーション拠点立地促進助成金財産処分承認申請書

　　　　年　　月　　日
大　阪　市　長　様

所　在　地

法人・団体名

[bookmark: _GoBack]代表者氏名

　平成・令和　　年　　月　　日付け大経立第　　　　号にて交付決定通知を受けたイノベーション拠点事業について、大阪市イノベーション拠点立地促進助成金交付要綱第27条第４項の規定により、次のとおり財産処分の承認を申請します。

	１ イノベーション拠点名称

	２ 処分しようとする対象物

	３ 処分の内容

	４ 処分の理由

	５ 対象物に対する交付を受けた助成金の額
	                              円

	６ 財産処分制限期間未経過分の助成金相当額算出基礎

	７ 納付額
	円

（連絡先）    担当者氏名・役職：
Tel：
Fax：
e-mail：